
СОВЕТ АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

РЕШЕНИЕ 

4 декабря   2018 г.                                              №186 

 

О признании  утратившим силу  Положение о Комиссии по делам 

несовершеннолетних и защите их прав Апастовского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

В соответствии со статьей 16 Закона Республики Татарстан  от 20 мая 2011 года 

N 26-ЗРТ "О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Республике 

Татарстан" Совет Апастовского муниципального района Республики Татарстан                     

р е ш и л : 

1.Положение о Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

Апастовского муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением 

Совета Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 24.09.2011г. № 

34  "О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Апастовского 

муниципального района Республики Татарстан" и решение Совета Апастовского 

муниципального района Республики Татарстан от 24.11.2018г. № 184 «О внесении 

изменений в Положение о Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

Апастовского муниципального района Республики Татарстан» считать утратившим силу.  

2.Опубликовать настоящее решение на Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан и разместить на официальном сайте Апастовского 

муниципального района Республики Татарстан. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы 

Хантимирова Л.Т. 

 

Глава Апастовского  

муниципального района – 

Председатель Совета  

Апастовского муниципального района                      Р.Н. Загидуллин 

 

garantf1://34475519.0/
garantf1://34475519.0/
garantf1://34475519.0/
garantf1://34475519.0/
garantf1://34475519.0/
garantf1://34475519.0/
garantf1://34475519.0/
garantf1://34475519.0/
garantf1://34475519.0/
garantf1://8069673.0/

